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BÜTÜNLEME SINAV MAZERETİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME 

 Bütünleme mazeret sınavı 03 Şubat 2020 Pazartesi günü yapılacaktır. 

 Bütünleme sınavlarında yönetmelik gereği mazeret sınavı sözkonusu değildir. Sadece 

özel koşullar altında mazeret hakkı tanınabilmektedir. Bütünleme mazeret koşulları, 

tarih ve saat bilgileri ile ilgili açıklamalar aşağıda belirtilmektedir.  

 Bütünleme mazeret sınavı 03 Şubat 2020 tarihinde yapılacak olup, saat ve yer bilgisi 

dersin öğretim üyesi/elemanı tarafından belirlenecektir. Bütünleme mazeret sınavına 

girecek öğrencilerimizin gereken bilgiyi dersin öğretim üyesi/elemanı ile iletişime 

geçerek alması gerekmektedir.  

 Bir günde aynı yarıyıldan olmak koşuluyla, (5/i dersleri hariç) 3 ve üstü dersten 

sınava girecek öğrenciler ile sınav programında aynı gün ve saatte olmak kaydıyla 

çakışan dersleri olan öğrenciler mazeret sınavından yararlanabileceklerdir. Bunun 

için sınav programını Fakültemiz web sitesinden indirip aynı yarıyıl olan/çakışan 

derslerini işaretlemeleri ve bu belgeyi de muhakkak dilekçelerine eklemeleri 

gerekmektedir. Sadece dilekçe ile başvuru yapan öğrencilerin durumu karara 

bağlanacaktır. 
 

 Öğrencilerin mazeret sınavına girebilmeleri için mazeretlerini belirten dilekçelerini 

en geç 29 Ocak 2020 Çarşamba mesai bitimine kadar A Blok Danışma Bürosuna 

vermeleri gerekmektedir. 29 Ocak 2020 Çarşamba’ya kadar verilmeyen dilekçeler 

kesinlikle kabul edilmeyecektir. 
 

 Fakültemizden ders alan diğer fakülte öğrencileri ise ders çakışması durumunda 

fakültemizden aldığı dersin mazeretine katılmak istiyorsa, 29 Ocak 2020 Çarşamba 

mesai bitimine kadar, kendi fakültesindeki sınav programını talep edip, ıslak 

imzalı ve onaylı haliyle Fakültemizin A Blok Danışma Bürosuna teslim 

edebileceklerdir. 
 

 Dilekçe veren öğrencilerimizin dilekçeleri dekanlığımız tarafından incelenecek ve 

uygun olan öğrencilerin listesi, 30 Ocak 2020 Perşembe günü fakültemiz web 

sayfasından ilan edilecektir. Dilekçe verdiği halde listede ismi olmayan öğrenciler 

dilekçelerinin durumunu Fakültemiz Öğrenci İşlerinden öğrenebilirler. 
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